



Łódź, 28.08.2023 r.

**Znak sprawy: 87/TP/ZP/D/2023**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa środków czystości i produktów higienicznych”.

**Szanowni Państwo!**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.), w związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1 – dot. poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści mleczko o pojemności 946ml przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność 946 ml, pozostałe parametry pozostają zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 2 – dot. poz. 3**

Czy Zamawiający może sprecyzować jaka ma być ilość dozowań 6 czy 12?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 12 dozowań.**

**Pytanie 3 – do pozycji nr 1**

Produkt, którego wymaga zamawiający występuje w pojemności 946 ml prosimy o zmianę opisu dla tej pozycji.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność 946 ml, pozostałe parametry pozostają zgodnie z SWZ.**

Z poważaniem,

p.o. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia Medycznego  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi

*mgr Anna Pietrzyk*